z wyrokiem senatu i przytoczonemi w nim prawami, ulega pozbawieniu wszelkich szczególnych osobistych i stanowi jego właściwych praw i przywilejów i zesłaniu na mieszkanie do gub. Tomskiej lub Tobolskiej, z zamknięciem czasowem i z dozwoleniem mu, na mocy art. 10go Najwyższego Manifestu z d. 26 sierpnia (7 września) 1856 r. jeśli prowadzenia się będzie nienagannego, upraszać, po przebyciu w naznaczonym mu miejscu zamieszkania lat pięciu, o przeniesienie go do odległych gubernji Roscji Europejskiej. Biorąc wszakże na uwagę, że Gieppart zostaje w obecnej sprawie pod aresztem przeszło półpięta roku, Rada Państwa, zgodnie z przedstawieniem dyrektora głównego prezydującego w Kom.